
                    

                                                    

Об изменении адреса элемента улично-дорожной сети 

 
 

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправлении в Российской Федерации», с 

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Инзенское городское поселение» 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Изменить адреса элементов улично-дорожной сети: 

1.1. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

МО «Инзенское городское поселение», г. Инза, переулок Красная Горка 1-й в 

следующем виде: Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский 

район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза, переулок 1-ый 

Красная Горка; 

1.2. Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, 

МО «Инзенское городское поселение», г. Инза, переулок Красная Горка 2-й в 

следующем виде: Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский 

район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза, переулок 2-ой Красная 

Горка (согласно приложению). 

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «Управление архитектуры и строительства» 

муниципального образования «Инзенский район» А.А. Базина  

 

 

Главы Администрации района                                                    А.И. Макаров 
Базин А.А. 
2-54-66 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»   УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

  21 декабря 2020 г                              № 1100 

                                 Экз._        



                                                                              Приложение 

                                                                              к постановлению  

                                                                              №1100 от 21.12.2020 

 

РЕШЕНИЕ 
 

об уточнении сведений, содержащихся 

в государственном адресном реестре 
 

Ульяновская область, Инзенский район, муниципальное образование 

«Инзенское городское поселение», город Инза 

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном 

адресном реестре: 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 

(как есть в ГАР) 
  

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 

(как есть в ГАР) 

переулок Красная Горка 1-й 

переулок Красная Горка 2-й 

Тип элемента 
(как есть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 

(как есть в ГАР) 

  

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в 

Государственный адресный реестр: 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

А. Наименование элемента планировочной структуры 
(как должно быть в ГАР) 

  

 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

В. Наименование элемента улично-дорожной сети 

(как должно быть в ГАР) 

переулок 1-ый Красная Горка 

переулок 2-ой Красная Горка 

 

Тип элемента 
(как должно быть в ГАР) 

С. Наименование идентификационного элемента объектов 

адресации (номерная часть адреса) 

(как должно быть в ГАР) 

  

 


